TAGCAST をご利用のみなさま                         2020 年 3 月 26 日

株式会社タグキャスト

在宅勤務（テレワーク）の実施について

平素は TAGCAST をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大リスクの最小化を目的に、在宅勤務（テレワーク）の推

奨を実施することをお知らせいたします。お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたします

が、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

期間：2020 年 3 月 26 日（木）〜5 月 31 日（日）

※今後の状況により期間を延長、または断続的に実施する場合があります。

実施期間中は代表電話へのお問い合わせはお受けできません。

お問い合わせフォームにご連絡いただきますよう、お願いいたします。

以上